
SKOKOVÉ  ZÁVODY
BOUDY U MIROTIC

31.5.2015

1. Základní údaje
1.1. Registrační číslo závodů: 
1.2. Pořadatel: JSK VARTA – ALEKO, Stráž 8, 398 04 Čimelice, MC 120
 1.3. Datum konání: 31.5.2015
1.4. Místo konání : Boudy U MIROTIC  
1.5. 1. Kolbiště: 80x70m, povrch travnatý
1.5. 2. Opracoviště : 80x30m, povrch travnatý
2. Funkcionáři závodů:
Ředitel závodů : Ing. Hana Dušková
Hospodář (tajemník): Věra Políčková
Hlavní rozhodčí : Antonín Husák 
Členové sboru rozhodčích: Zuzana Ptáčková, Ing. Karel Kratochvíle
Stavitel parkuru : Tomáš Navrátil
Komisař na opracovišti: Luboš Kozák
Zpracování výsledků: Blahoslav Políček ml.

3. Technické údaje:
3.1. Předpisy: Pravidla jezdeckého sportu, VP, Veter. pravidla a ustanovení tohoto rozpisu  
3.2. Soutěže:
 
Soutěž č.1
Skoková soutěž ZM  
Rozhodování dle PJS, stupnice  A čl. 238.2.2.
Pro všechny jezdce i koně bez omezení
Startovné 200 Kč
Ceny, peněžité výhry celkem 1500 Kč (700, 500, 300)

Soutěž č.2
Skoková soutěž Z
Rozhodování dle stupnice A čl. 238.2.2. 
Startovné 200 Kč
Přístupná bez omezení
Ceny, peněžité výhry celkem 2200 Kč (1000, 700, 500)

Soutěž č.3
Skoková soutěž ZL
Rozhodování dle stupnice A čl. 238.2.2.
Startovné 200 Kč
Přístupná bez omezení
Ceny, peněžité výhry celkem 3000Kč (1500, 1000, 500)



4. CENY A PENĚŽITÉ PLNĚNÍ: 

4.1. Ve všech soutěžích budou vítěz a umístění dekorováni floty, dle VP čl. 127

5. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU:

5.1. Prezentace se koná v kanceláři závodů od 9.30.  

5.2. Technická porada se nekoná

5.3. Sekretariát závodů – pracuje v kanceláři závodů, u věže rozhodčích, v neděli  od 9.30  do skončení 
závodů  
5.4. Soutěže, neděle 31.5. 2015  - soutěž  č. 1 – 11.00 a ostatní soutěže následně, dle pořadí. 

6. VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

6.1. Jmenovité přihlášky do dne – 26.5. 2015 posílejte na vera.polickova@centrum.cz .Nově bude možnost 
on-line přihlašování : inf.: na tel. 720 151 851
 

6.2. Prezentace: ukončení prezentace a uzávěrka definitivních přihlášek – v kanceláři závodů, vždy nejpozději 
půl hodiny před začátkem dané soutěže 

6.3. Námitky a stížnosti v souladu s PJS

6.4. Parkování vozidel – bude řádně vyznačeno

6.5. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka / přihlašovatel

7. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY

7.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady( průkazy koní), které musí 
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle vet. směrnic pro rok 2015
7.2. Účastníci závodů jsou povinni řídit se pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to včetně vyložení 
koní do příchodu vet. lékaře.
7.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinář závodů při příjezdu

8. POSKYTOVANÉ SLUŽBY

8.1 lékařskou službu zabezpečuje : .Dr. Jitka Čišecká

8.2. veterinární službu zabezpečuje: MVDr. Jiří Kotek – proti úhradě

8.3. podkovářskou službu zabezpečuje: Oleg Kovalyov – proti úhradě

9. STRAVOVÁNÍ:
Zajištěno, přímo na závodišti



10. KONTAKTNÍ OSOBA
Kontaktní osoba po celou dobu závodů Věra Olšbaurová, tel.720 151 851

11. OSTATNÍ USTANOVENÍ

11.1. Ve všech soutěžích bude k dekorování pozvána vždy ¼ startujících – nejméně však 5 dvojic . 

11.2. Nekoná-li se technická porada budou veškeré informace dostupné při prezentaci.

11.3. Sázky nejsou povoleny.

11.4. Pořadatel nepřebírá v žádném případě odpovědnost za nehody nebo nemoci, které by postihli účastníky 
závodů, nebo jejich koně.

11.5. Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu pořádání akce je přísně zakázáno 
volné pobíhání psů po celém areálu.

11.6. Sankce: neúplná přihláška – 100 Kč, změna po uzávěrce – 200 Kč, dohláška – 250 Kč. Poplatky budou 
hrazeny přímo pořadateli. 

11.7.1. Zpracoval  Věra Olšbaurová dne : 9. 4. 2015

 
Rozpis schválen dne 13.4. 2015, za OV ČJF mgr. Kateřina Hanušová


	Skoková soutěž ZM  
	Skoková soutěž Z
	Skoková soutěž ZL


